PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

   CELSO ANTONIO ROMANO - Prefeito do Município de Guariba, no uso de suas

atribuições e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 003/2023, para

concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado, mediante Termo de Compromisso a ser

celebrado entre a Prefeitura de Guariba, a ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, o

Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público aos candidatos

inscritos, a lista de notas e classificação preliminar do ENSINO SUPERIOR E TÉCNICO, através das

provas aplicadas e corrigidas pela ASSEJ – Associação Educacional da Juventude no dia 30 de Abril de

2.023. Para efeito de classificação, aos candidatos que empataram em pontos, foram aplicados os

critérios de desempate descritos no item 7.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 003/2023.

ENSINO SUPERIOR

DIREITO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MARIA VITORIA APARECIDA TAVARES

FERRONI

59.055.530-3

40,0

2 MARYA EDUARDA DA SILVA

60.900.876-6

32,5

ENFERMAGEM

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 JULIANE DA SILVA SOTTO DOS SANTOS

62.216.334-6

42,5

2 TAÍSSA FERREIRA ALBINO

63.902.657-6

40,0

3 RAFAEL ÂNGELO ALVES

64.811.142-8

37,5

4 AMANDA MICAELLE FERREIRA DOS

SANTOS

58.215.467-4

32,5

5 GABRIELY VITÓRIA DA COSTA FERREIRA

54.628.530-2

25,0

                                                              FARMÁCIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MARIA EDUARDA DE FARIAS SOUZA

56.670.711-1

30,0

GEOGRAFIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 VILMA ANA ALVES GARCIA DE JESUS

44.710.109-2

25,0

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 GABRIELA MARQUES SANTA ROSA

54.628.463-2

47,5

2 RAYSSA DE MELO FARIA

63.423.496-1

37,5

3 BRENDA SENO RIBEIRO

65.072.500-1

37,5

4 CAMILA ALBINO MAINE

63.281.258-8

37,5

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/REDE DE COMPUTADORES/SEGURANÇA DA

INFORMAÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MATHEUS ALBINO COSTA

60.300.897-5

52,5

2 CARLOS EDUARDO FERMINO SOARES

59.265.989-6

52,5

3 JOÃO LUIS COSTA FERREIRA

63.006.576-7

50,0

4 VITÓRIA LUZIA DE SOUZA

60.809.286-1

45,0

5 ANDRE RODRIGO JERONIMO DA SILVA

40.186.251-3

40,0

6 JOAO PEDRO MAGGI ALVES

59.055.325-2

40,0

7 LUCAS PEREIRA CAVALCANTE

54.172.258-X

27,5

8 ANA ALICE DA SILVA MORAES

66.030.496-X

22,5

9 LUCAS HENRIQUE MOREIRA

62.332.188-X

22,5

COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO E PROPAGANDA

CLASSIFIC

NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MARCIO PESSO JUNIOR

66.104.015-X

47,5

2 LUDMILA DE OLIVEIRA COSTA

66.801.235-3

27,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

PEDAGOGIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 GEIZIELLE QUIRINO RIBEIRO

67.701.180-5

57,5

2 JULIA RAYANE RASCAGLIA DE SOUZA

57.556.325-4

52,5

3 MILENA SIDONE

58.138.338-2

52,5

4 JOSIANE GOMES SOARES JANUÁRIO

48.900.627-9

47,5

5 ADRIANA SCHIMIDT DOS SANTOS

BELÍSSIMO

35.019.547-X

42,5

6 TATIANE MESSIAS DA SILVA

30.871.284-5

40,0

7 LETICIA DOS SANTOS MUNIZ

58.351.911-8

40,0

8 FABIANA CRISTINA PINHEIRO BRAGANÇA

4.269.536-1

37,5

9 VANDERLEIA LUCIANO GONÇALVES

4.923.422-6

37,5

10 AMANDA ZAMBON CAITANO

42.774.962-1

37,5

11 RITA DE CÁSSIA BRITO RODRIGUES

59.135.732-X

37,5

12 LIDIANE APARECIDA ARDENGHE

40.226.462-9

35,0

13 JULIANA EDUARDO

48.139.026-1

35,0

14 ORDÁLIA APARECIDA DOS SANTOS

5.853.535-6

32,5

15 LUCIANA ROS BALESTERO

40.636.300-6

32,5

16 PRISCILA CARVALHO DE SANTI

57.654.937-X

30,0

17 FABIANA CELESTINO DE FARIAS ABREU

41.513.407-9

27,5

18 GRAZIELA FERNANDA LUCAS

40.226.249-9

25,0

19 SANDY SAMIRA DOS SANTOS

62.256.354-3

25,0

20 ELIANE GONÇALVES DA SILVA

66.112.201-3

22,5

PSICOLOGIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 CÁSSIA ALVES NENÊ

65.445.930-7

45,0

2 MARIA EDUARDA CHAMISSO PINTO

55.513.753-3

42,5

3 GABRIELE DA SILVA DELES

63.671.890-6

42,5

4 LAUANY DA SILVA FERREIRA

60.598.416-5

42,5

5 LAUANDA GONÇALVES MARTINS

53.395.371-6

32,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

6 HILLARY GIOVANA FERRAZ MEDEIROS

62.898.044-9

30,0

ENGENHARIA ELÉTRICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 BRENO AMARAL MAGALHAES SEVILHANO

59.618.399-9

20,0

ENGENHARIA MECÂNICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MICAELE DA SILVA BARBOSA

56.829.330-7

47,5

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA CARDOSO

63.003.430-1

37,5

FISIOTERAPIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 LAIS NATIELY FERREIRA DE SOUZA

59.056.140-6

42,5

HISTÓRIA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 DÉBORA VITÓRIA DOS SANTOS SALES

59.137.180-7

35,0

MATEMÁTICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 BEATRIZ DE SOUZA CAETANO

54.628.531-4

34,5

2 MARIA EDUARDA CAMPOS ROLIM

64.883.743-9

35,0

NUTRIÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 BIANCA VEIGA DA SILVA

58.847.673-0

45,0

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MARGARETE DA SILVA TAVARES DIAS

40.233.966-6

45,0

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

ENSINO TÉCNICO

         TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1 DIOGO TELES DE SOUZA

53.586.863-7

60,0

2 AMANDA COSTA ARRUDA DE CASTRO

54.628.511-9

57,5

3 THAYNÁ MENDES DIAS

56.398.253-6

52,5

4 HENON GABRIEL PACHECO DE LIMA

64.081.855-9

525

5 YASMIN VITÓRIA CORDEIRO

68.414.065-2

52,5

6 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA

63.290.557-8

50,0

7 BRUNA MARIA DE MELO DIAS

62.698.526-2

47,5

8 ALEX MENDONÇA CHAVES

62.898.290-2

47,5

9 GABRIEL ALEXSANDER GARDINO NUNES

63.994.263-5

47,5

10 FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA

63.290.506-2

45,0

11 LUCAS JOSÉ GARCIA MORATO

59.984.368-8

45,0

12 MIQUEIAS DE SOUZA ALMEIDA

60.960.619-0

42,5

13 JOSÉ FERNANDO FERREIRA ROCHA

67.058.148-3

42,5

14 JOANA CRISTINA FERNANDES

42.775.238-3

40,0

15 MARIELE FAGUNDES LIMA

62.533.306-8

40,0

16 MARIA EDUARDA RODRIGUES VIEIRA

60.735.074-X

40,0

17 ELIS FERNANDES PERLATTO

67.221.696-6

37,5

18 PRISCYLA DA SILVA CAMARGO

57.270.486-0

35,0

19 MARIANY DOS SANTOS CARNEIRO

65.260.275-7

35,0

20 GABRIELLE VITÓRIA RABALHO

60.579.236-7

32,5

21 RHANYA DE SOUZA AMARAL

58.093.091-9

30,0

22 KAUAN ALVES DOS ANJOS

60.994.267-0

30,0

23 MIGUEL VAZ MACHADO DOS ANJOS

65.996.532-X

30,0

24 LAIS ANDREZA DA SILVA

53.586.765-7

27,5

25 JÚLIA GOMES SOARES DE OLIVEIRA

38.815.152-3

25,0

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

TECNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1
LÍVIA MARIA DA SILVA SANTOS

65.169.842-X

42,5

2
ANA LUIZA SOUZA AMARAL

58.215.522-8

40,0

3
KEROLYN DE CAMARGO RODRIGUES

MACEDO

56.873.417-8

35,0

4
VANESSA POLIANE VILELA BARBOSA

41.512.740-3

32,5

5
JHENIFER CRISTINA DA SILVA

64.405.389-6

32,5

6
SELMA GOMES SOARES RAMOS

33.063.312-0

30,0

7
DAIANA APARECIDA CORDEIRO

45.833.208-2

27,5

8
JÉSSICA PERES FERREIRA

40.070.530-1

25,0

        TECNICO EM INFORMÁTICA/DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS/INFORMÁTICA PARA INTERNET

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1
RUAN OTÁVIO BARROSO POIANO

64.810.807-7

47,5

2
JOÃO VICTOR CARATO

64.647.725-0

45,0

3
DANIELI GONÇALVES RODRIGUES

65.643.409-0

42,5

4
JÚLIO CÉSAR ROCHA PINTO

63.651.076-1

42,5

5
FELIPE ABEL MENDES PEREIRA

66.376.855-X

42,5

6
RONEY VALHE SOARES 44.542.689-5

40,0

7
BRUNO GABRIEL MUNIZ RIBEIRO

63.942.581-1

40,0

8
SABRINA DOMINGUES DA SILVA

64.081.950-3

40,0

9
JOÃO PEDRO CRUZATO

52.616.001-9

37,5

10
GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA

64.154.593-9

37,5

11
ANA BEATRIZ LEMOS CRUZ  62.981.422-3

35,0

12
NAYARA DA SILVA SANTOS

63.539.976-3

35,0

13
QUÉSIA DE SOUZA AMARAL

66.909.874-7

35,0

14
MATHEUS QUIRINO FERREIRA

63.645.378-9

35,0

15
PAULO RICARDO BARBOZA SILVA

63.898.499-3

35,0

16
LYGIA NAIRA DA SILVA PEREIRA

59.055.702-6

32,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

17
MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE FREITAS

62.446.399-0

32,5

18
KETYLIN SANTOS PORTO

66.135.099-X

32,5

19
LÍVIA DE AQUINO BARBOZA

65.389.265-2

32,5

20
ANA LAURA FERNANDES DEL GROSSI

64.623.194-7

32,5

21
MARIA LUIZA DOS SANTOS RIBEIRO

64.362.961-0

30,0

22
ANA CLARA MARTINS DA SILVA

64.685.888-9

30,0

23
EMILY FALANQUI RODRIGUES

64.318.948-8

30,0

24
MARIA EDUARDA JÓRA DA SILVA

63.605.999-6

30,0

25
VINÍCIUS NOGUEIRA MONTEIRO 58.811.149-1

30,0

26
OTÁVIO APARECIDO GONÇALVES

FERREIRA

62.997.840-2

27,5

27
MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS

68.682.407-6

27,5

28
MARIA CLARA LOPES FERREIRA DE

AQUINO

63.994.736-0

27,5

29
PEDRO FERREIRA SOUZA  50.896.330-8

20,0

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1 ADENIA FREITAS SILVA 58.275.644-3

47,5

2 ALLAYNY APARECYDA FERREIRA DE

OLIVEIRA

50.175.640-1

32,5

TECNICO EM RECURSOS HUMANOS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1
ANA CAROLINA FERREIRA VIEIRA

59.980.342-3

       45,0

2
FELIPE DE CRUZ AZEVEDO

53.952.224-7

35,0

3
SULAMITA MACHADO MUNIZ

48.942.629-3

30,0

4
JOYCE FRANCINE DA SILVA SANTOS 58.998.104-3

27,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

TECNICO EM SECRETARIADO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1
JAQUELINE GENOVA

62.067.235-3

     50,0

2
ISABELLE CAROLINE DO NASCIMENTO

62.024.274-7

42,5

3
PATRÍCIA RIBEIRO DE SOUSA

48.932.188-4

40,0

4
YASMIM DIAS CAETANO

54.309.945-3

40,0

5
SARA DA SILVA PERDIZ DE ALMEIDA

56.383.574-6

37,5

6
GEISIANE DA ROCHA VIEIRA

67.024.219-6

30,0

7
ANA LAURA SOUZA DOS ANJOS

59.892.703-7

27,5

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1 LUÍS AUGUSTO LIMA DALPINO  62.997.822-0

           37,5

2 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA

38.962.780-X

           32,5

1 - DOS RECURSOS

1.1- Conforme Edital de Completo, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis contados

após a data de publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser

protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na

Prefeitura Municipal de Guariba/SP, situado na Rua Av. Evaristo Vaz, nº 1.190, centro, CEP: 14.840-

000-Guariba/SP, para posteriormente ser encaminhado à empresa ASSEJ – Associação Educacional da

Juventude, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as alterações

necessárias.

                          E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, na íntegra, no local de costume, bem como publicado na Imprensa

Oficial do Município, de circulação diária, na forma eletrônica, para que produza todos os efeitos

legais

Guariba.SP, 15 de Maio de 2.023.

            CELSO ANTONIO ROMANO

          Prefeito do Município de Guariba